平成 21 年 11 月 11 日

各 位

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号

代表取締役社長 佐 藤 和 己

（コード番号 7294 東証 市場第一部）

                         問合せ先 執行役員財務部長 佐草 彰

（ＴＥＬ．045－543－6802）

剰余金の配当及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 11 月 11 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 21 年９月 30 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成 21年８月５日公表）

前期実績

（平成 21 年３月期中間）

基準日 平成 21 年９月 30 日 同左 平成 20 年９月 30 日

１株当たり

配当金
８円 00 銭 未定 ８円 00 銭

配当金総額 136 百万円 － 136 百万円

効力発生日 平成 21 年 12 月７日 － 平成 20 年 12 月５日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、配当金につきましては、事業年度ごとの利益の状況、将来の事業展開などを勘案し

つつ、安定した配当を維持するとともに株主の皆様の期待にお応えするために増配を常に念頭

におき事業の発展に努めることを基本方針としております。

平成 21 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）につきましては、上記方針に

従い、1株につき８円とさせていただきます。

また、期末配当につきましても前期と同様、１株につき８円を維持する予定であります。

※ 配当予想は次のとおりとします。

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

配当予想  ８円 00 銭 16 円 00 銭

当期実績 ８円 00 銭

前期実績

(平成 21 年３月期)
８円 00 銭 ８円 00 銭 16 円 00 銭

以 上